



Date: 15th February, 2025

To, The General Manager Capital Market(Listing) National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, BKC Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051 Symbol: RUBYMILLS	To, Dy. General Manager Marketing Operations (Listing) The BSE Limited P. J. Towers, 25th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001 Code: 503169
---	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation of Newspaper Publication as per Regulation 30 and 47 read with Schedule III of SEBI (LODR) Regulations, 2015 for Un-Audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December 2024

Pursuant to the above Regulations, please find enclosed public notice published in the following newspapers in respect of Financial Results for the meeting of the Board of Directors held on 13th February, 2025 to consider and approve the Un-Audited Financial Results for the quarter and nine months ended on 31st December 2024.

1. The Free Press Journal
2. Navshakti

Kindly take the same on your records.

Thanking you,
Yours faithfully,

For THE RUBY MILLS LIMITED

Anuradha Tendulkar
Company Secretary and Compliance Officer

THE RUBY MILLS LIMITED

Registered Office Ruby House, J K Sawant Marg, Dadar West, Mumbai 400028, India | CIN L17120MH1917PLC000447

T (+91 22) 24387800 / 30997800 | E info@rubymills.com | W www.rubymills.com

THE RUBY MILLS LIMITED

CIN : L17120MH1917PLC000447

Registered office: RUBY HOUSE, J. K. SAMANT MARG, DADAR, MUMBAI, Maharashtra, India-400028
Tel. No. : +912224387800, Email id :- info@rubymills.com, Website :- www.rubymills.com

Extract of Un-Audited Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2024

Sl. No.	Particulars	(Rs. In Lakh except in EPS)				
		Standalone				
		Quarter ended December 31, 2024	Quarter ended December 31, 2023	Nine months ended December 31, 2024	Nine months ended December 31, 2023	Year ended March 31, 2024
1	Total Income from Operations	6,413.82	5,655.14	16,238.60	16,352.69	23,701.36
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	1,824.18	1,462.28	3,263.09	3,461.45	5,565.93
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	1,824.18	1,462.28	3,263.09	3,461.45	5,565.93
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	1,470.19	1,109.06	2,630.20	2,841.85	4,454.26
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,444.96	1,117.08	2,623.20	2,852.74	4,481.89
6	Paid up Equity Share Capital (face value of Rs. 5/- per share)	1,672.00	1,672.00	1,672.00	1,672.00	1,672.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) - Basic and Diluted	4.40	3.32	7.87	8.50	13.32

Notes :

- The above unaudited financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 and other relevant amendments thereafter. These financial results have been reviewed and recommended for adoption by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 13th February, 2025.
- The financial result for the quarter and nine months ended on 31st December, 2024 have been reviewed by the Statutory Auditors as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- Result for the quarter and nine months ended 31st December, 2024 are available on the Bombay Stock Exchange Limited website (URL: www.bseindia.com) and The National Stock Exchange of India Limited website (URL: www.nseindia.com) and on the company's website (URL: www.rubymills.com).
- Figures for previous year / period have been regrouped wherever necessary.
- Other Income includes the provision made of ICD interest of Rs. 697.27 lakhs, which was provided in previous years, has been written back since recovered.



For and on behalf of the Board of
THE RUBY MILLS LIMITED
Sd/-
Purav Shah
CEO, CFO and Wholetime Director

Date : 14-02-2025
Place : Mumbai



दी रुबी मिल्स लिमिटेड

सीआयएन : एन१७१२०एमएच१११७पीएलसी०००४४४

नों. कार्यालय : रुबी हाऊस, जे. के. सावंत मार्ग, दादर, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत - ४०००२८.

दूरध्वनी : +९१-२२-२४३८७८०० ईमेल आयडी : info@rubymills.com, वेबसाईट : www.rubymills.com

३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अलेखापरीक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(इंटीएस ब्यतिरिक्त रु. लाखात)

अ. क्र.	वर्णनात्मक	अलिप्त				
		संपलेली तिमाही ३१ डिसेंबर, २०२४	संपलेली तिमाही ३१ डिसेंबर, २०२३	संपलेले नऊ महिने ३१ डिसेंबर, २०२४	संपलेले नऊ महिने ३१ डिसेंबर, २०२३	संपलेले वर्ष ३१ मार्च, २०२४
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	६,४१३.८२	५,६५५.१४	१६,२३८.६०	१६,३५२.६९	२३,७०९.३६
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादामक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबींपर्यंत)#	१,८२४.१८	१,४६२.२८	३,२६३.०९	६,४१३.८२	५,५६५.९३
३	कालावधीकरिता कर पूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबींपर्यंत)#	१,८२४.१८	१,४६२.२८	३,२६३.०९	३,४६१.४५	५,५६५.९३
४	कालावधीकरिता कर परचात निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबींपर्यंत)#	१,४७०.९९	१,१०९.०६	२,६३०.२०	२,८४१.८५	४,४५४.२६
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/तोटा) (कर परचात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर परचात) समाविष्टीत	१,४४४.९६	१,११७.०८	२,६२३.२०	२,८५२.७४	४,४८१.८९
६	भागा श्रालेते समभाग भांडवल (प्रत्येकी रु. ५/- चे टॉकी मूल्य)	१,६७२.००	१,६७२.००	१,६७२.००	१,६७२.००	१,६७२.००
७	राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव बाण्डन)	—	—	—	—	—
८	प्रति समभाग प्राप्ती प्रत्येकी रु. ५/- मूलभूत आणि सौमिकृत (रु.) :	४.४०	३.३२	७.८७	८.५०	१३.३२

टीपा :

१. कंपनीच्या वरील अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स (इंडियन) सहवाचता कंपनीज् (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रूल्स, २०१५च्या नियम ३ आणि त्यानंतरच्या इतर संबंधित सुधारणांनुसार बनवले आहे. १३ फेब्रुवारी, २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकांमध्ये ह्या वित्तीय निष्कर्षांना लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलंकित करून त्यांची स्वीकरण्यासाठी सिफारस केली आणि संचालक मंडळाने मंजुरी दिली.

२. ३१ डिसेंबर, २०२४ रोजीस संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी वित्तीय निष्कर्षां सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत आवश्यक असल्याने वैधानिक लेखापरीक्षकांनी पुनर्विलोकन केले आहे.

३. ३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी निष्कर्षां बॉम्बे स्टॉक एक्स्चेंज लिमिटेडची वेबसाईट (युआरएल : www.bseindia.com) आणि दी नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ची वेबसाईट (युआरएल : www.nseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट (युआरएल : www.rubymills.com) वर उपलब्ध आहेत.

४. आवश्यकतेनुसार मागील वर्ष/कालावधीसाठीच्या आकडेवारीचे पुनर्गठन केले आहे.

५. इतर उत्पन्नामध्ये रु. ६९०.२७ लाखची आयसीडी व्याजाची केलेली तरतुद समाविष्ट आहे, जी मागील वर्षी केली होती ती वसुली झाल्यामुळे निर्लेखित केली.

६. ह्याची पुढी करण्यात येते की, ३१ डिसेंबर, २०२४ रोजीस कंपनीची कोणतीही उपकंपनी/सहयोगी/संयुक्त उपक्रम कंपनी(या) नाहीत.

दी रुबी मिल्स लिमिटेड

च्या संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी

सही/-

पुरव शाह

सीईओ, सीएफओ आणि पूर्ण वेळ संचालक

दिनांक : १४.०२.२०२५

ठिकाण : मुंबई

